
https://www.facebook.com/manjaulsi/videos/1007265883336900
https://drejtesia.gov.al/interpelanca-e-ministrit-te-drejtesise-z-ulsi-manja-kerkuar-nga-deputeti-kastriot-piroli-lidhur-me-trajtimin-e-punonjesve-ne-institucionet-e-ekzekutimit-te-vendimeve-penale/
https://www.facebook.com/manjaulsi/videos/756992399037543
https://drejtesia.gov.al/ambasadorja-amerikane-takim-me-ministrin-e-drejtesise-njerezit-meritojne-rezultate-te-verteta-nga-reforma-ne-drejtesi/
https://drejtesia.gov.al/fjala-e-ministrit-te-drejtesise-z-ulsi-manja-ne-seance-plenare/
https://drejtesia.gov.al/ulsi-manja-drejtoria-antikorrupsion-ne-lufte-me-faqezinjte-qe-prekin-pensionet-tek-posta-shqiptare/
https://drejtesia.gov.al/fjala-e-ministrit-te-drejtesise-ne-takimin-me-donatoret-dhe-partneret-me-agjende-luften-kunder-korrupsionit/



